
UCHWAŁA NR XXI/88/05
RADY GMINY SADKOWICE

z dnia 7 lutego 2005 roku

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu wójta

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 200 lr Nr 142, poz. 1591, z 2002r
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806, z 2003r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1586, z
2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) i art. 26 ust. 1 pkt. 5 i
ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002r o bezpośrednim wyborze wójta,
burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz.
1089, Nr 214, poz. 1806, z 2004r Nr 102, poz 1058 )
- Rada Gminy Sadkowice uchwala, co następuje:

§ 1.Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 3 lutego 2005 roku mandatu
Wójta Gminy Sadkowice Andrzeja Sęka wskutek prawomocnego
skazującego wyroku sądu, orzeczonego za przestępstwo umyślne.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


